Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

20.10.2014 г.

  №35(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Захаров Н. Н., Кауров В. О., Пиратинский А. Е., Сигов С. И., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Соловарова Е. В., Тер-Минасян А. В., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Черников М. Ю., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О назначении сроков, места и повестки дня отчетно-выборной конференции.
СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., предложившего назначить очное заседание совета 12 декабря, а отчетно-выборную конференцию 13 декабря 2014 года в здании Олимпийского комитета России, также предложил повестку дня.
После прений РЕШИЛИ: Утвердить сроки и место проведения отчетно-выборной конференции, а также следующую повестку дня:
1. Отчеты о проделанной работе;

2. Доклад ревизора;

3. Оценка работы правления и совета;
4. Выборы руководящих органов Федерации;

5. Утверждение бюджета на 2015-2016 гг.

6. Планы на 2015-2018 гг.

Результаты голосования:
Сроки и место проведения

«ЗА» - 14, «ПРОТИВ» - 0, воздержались – 0;

Повестка дня
«ЗА» - 11, «ПРОТИВ» - 3, воздержались – 0
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.